

Sheet1

Popis	Číslo katalogu	Cena bez DPH	Cena s DPH
vrut 5 x 20 Zn	DIN 571	32,61	39,13
vrut 5 x 30 Zn	DIN 571	36,96	44,35
vrut 5 x 40 Zn	DIN 571	46,58	55,90
vrut 5 x 50 Zn	DIN 571	78,08	93,70
vrut 6 x 20 Zn	DIN 571	45,17	54,20
vrut 6 x 25 Zn	DIN 571	45,35	54,42
vrut 6 x 30 Zn	DIN 571	45,99	55,19
vrut 6 x 35 Zn	DIN 571	56,70	68,04
vrut 6 x 40 Zn	DIN 571	58,04	69,65
vrut 6 x 50 Zn	DIN 571	61,85	74,22
vrut 6 x 60 Zn	DIN 571	74,30	89,16
vrut 6 x 70 Zn	DIN 571	79,53	95,44
vrut 6 x 80 Zn	DIN 571	98,39	118,07
vrut 6 x 90 Zn	DIN 571	101,28	121,54
vrut 6 x 100 Zn	DIN 571	185,51	222,61
vrut 6 x 110 Zn	DIN 571	152,27	182,72
vrut 6 x 120 Zn	DIN 571	150,91	181,09
vrut 6 x 140 Zn	DIN 571	168,19	201,83
vrut 6 x 150 Zn	DIN 571	242,73	291,28
vrut 8 x 30 Zn	DIN 571	102,75	123,30
vrut 8 x 40 Zn	DIN 571	108,57	130,28
vrut 8 x 50 Zn	DIN 571	116,09	139,31
vrut 8 x 60 Zn	DIN 571	144,25	173,10
vrut 8 x 65 Zn	DIN 571	232,47	278,96
vrut 8 x 70 Zn	DIN 571	157,44	188,93
vrut 8 x 80 Zn	DIN 571	167,45	200,94
vrut 8 x 90 Zn	DIN 571	196,33	235,60
vrut 8 x 100 Zn	DIN 571	221,45	265,74
vrut 8 x 110 Zn	DIN 571	254,96	305,95
vrut 8 x 120 Zn	DIN 571	234,36	281,23
vrut 8 x 130 Zn	DIN 571	384,93	461,92
vrut 8 x 140 Zn	DIN 571	298,94	358,73
vrut 8 x 150 Zn	DIN 571	397,02	476,42
vrut 8 x 160 Zn	DIN 571	328,23	393,88
vrut 8 x 180 Zn	DIN 571	377,29	452,75
vrut 8 x 200 Zn	DIN 571	451,29	541,55
vrut 8 x 280 Zn	RAPI-TEC HBS	2 003,08	2 403,70
vrut 10 x 50 Zn	DIN 571	224,93	269,92
vrut 10 x 60 Zn	DIN 571	256,85	308,22
vrut 10 x 70 Zn	DIN 571	285,87	343,04
vrut 10 x 80 Zn	DIN 571	333,75	400,50
vrut 10 x 90 Zn	DIN 571	333,75	400,50
vrut 10 x 100 Zn	DIN 571	368,57	442,28
vrut 10 x 120 Zn	DIN 571	444,68	533,62
vrut 10 x 140 Zn	DIN 571	456,52	547,82
vrut 10 x 160 Zn	DIN 571	688,31	825,97
vrut 10 x 180 Zn	DIN 571	603,69	724,43
vrut 10 x 200 Zn	DIN 571	658,79	790,55
vrut 10 x 220 Zn	DIN 571	758,90	910,68
vrut 10 x 240 Zn	DIN 571	796,66	955,99
vrut 10 x 260 Zn	DIN 571	895,34	1 074,41
vrut 10 x 280 Zn	DIN 571	1 289,61	1 547,53

Sheet1

vrut	10	x	300	Zn	DIN 571	1 088,91	1 306,69
vrut	12	x	80	Zn	DIN 571	426,62	511,94
vrut	12	x	100	Zn	DIN 571	509,33	611,20
vrut	12	x	120	Zn	DIN 571	621,08	745,30
vrut	12	x	140	Zn	DIN 571	795,21	954,25
vrut	12	x	160	Zn	DIN 571	914,19	1 097,03
vrut	12	x	200	Zn	DIN 571	1 037,55	1 245,06

